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AHTI SAARES   17.09

SIRJE VOITKA   18.09

REET SUKK   18.09

MERIKE REHEPAPP   19.09

AIRE PUUSEPP   20.09

LIIVIKA SIMMUL   20.09

MALLE RUUTH   23.09

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Suur konsiilium..........

Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikamaja teated......

Maarjamaa Haridus-
seltsi loengute kava.....

Huviringid, keelte-
kursused........................

Hüvasti, vanad majad!...
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saamahimu, mõistmatus, liigne krii-
tilisus, ükskõiksus teiste suhtes jne. 
Võib olla saame juba täna teha ühe 
suure või väikese otsuse, mis kannab 
ajaga kindlasti head vilja.
Võime ka mõelda harjumustele ja 
hoiakutele, mis teevad seda “kunsti-
teost” puhtamaks, säravamaks ja mis 
annavad tugevust meie isiksusele: 
mõni tervislik komme või mõni muu 
isiksuse tugevus nagu suuremeelsus, 
sõbralikkus, ausus, mõistmine, sihi-
kindlus, mõõdukus, töökus, julgus, 
rõõm, püsivus, ustavus…
Tähtis oleks meeles pidada, et me 
pole kunagi üksi selle meie isiksuse 
“kunstiteose” kujundamisel. Vajame 
alati meie vanemate, õpetajate, kol-
leegide ja sõprade abi nii nagu nemad 
vajavad meidki. Ei tohiks kunagi
unustada, et ükskõik mida me näeme 
või arvame nägevat, kui pöörame 
pilgu enese sisse, “inimlik materjal”, 
mida meil tuleb modelleerida, on ala-
ti imeline ja armastatud.

Eelmisel nädalal mõtlesime Plo-
tinose sõnade abil kunstiteosele, mil-
lega tuleb meil tegeleda järgmised 
kümme kuud. “Pööra pilk enese 
sisse. Kui sa ei näe veel endas ilu, 
tee nagu skulptor teeb kujuga, mis 
peab saama ilusaks…”. Sarnast mõtet 
väljendas kunagi Johannes Paulus 
II maailma kunstnikele adresseeri-
tult: “Oma ”kunstiloomingu” kaudu 
näitab inimene ennast enam kui ku-
sagil mujal olevat loodud ”Jumala 
näo järgi” ja ta teostab seda üles-
annet modelleerides eelkõige oma 
inimlikkuse imelist ”materjali” (…).
Sellel nädalal võime endilt küsida, 
milline on see ilu, mille poole soo-
vime püüelda? Millised on kõverused, 
mis meil tuleb eemaldada? Äkki on 
meie isiksuses ja eluviisis kombeid, 
harjumusi ja hoiakuid, mis ei aita 
meil saada paremateks inimesteks: 
teatud ebatervislikud kombed või 
isiksuse haigused nagu laiskus, 
isekus, kannatamatus, ülbus, viha, 

NÄDALA MÕTE
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SUUR KONSIILIUM    

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K  Hanna Valdmann             15.09
10.R  Markus Kildemaa             15.09
11.R  Hendrik Kanter                 18.09.
10.H   Michaela Maria Engström  19.09
10.H  Hugo Henri Guthan           19.09
12.R  Henri Martin Nirk             21.09
TOIDURAHA JA SÖÖMINE KOHVI-
KUS
Oktoobris on 18 koolipäeva ja toi-
durahaks tuleb 28.80€. Palun tasuda 
25. septembriks.
Makse saaja:    Koolitoitlustuse OÜ
Arveldusarve: 221023029070 Swed-
bank
Selgitus: lapse nimi, klass, oktoober
Viitenumber:    10016
NB! Uuendus: alates 17. septemb-
rist toimub XII klassi õpilaste toitlus-
tamine (talongidega) kohvikus  kell 
11:30–12:00. Palun kõigil XII klassi 
talongidega sööjatel sel ajavahemikul 
jõuda kohvikusse koolilõunale. X-XI 
klass söövad sööklas vastavalt tunni-
plaanijärgsele graafikule.
KOHVIK
Kohvik avab uksed esmaspäevast, 
17. septembrist.  Avatud kõigile 
9.00–10.00  ja  12.00–16.00. 
KUNSTIRINGID
Kunstimaja gümnaasiumiastme atel-

GÜMNAASIUM  I. perioodi 3. nädal

    5. 9. 12

jeedesse on veel mõned vabad kohad, 
vaata VHK kodulehelt.
AUTOJUHIKURSUSED KOOLIS
Kuna gümnasistidel ja õpetajatel (võib-
olla ka vanematel või sõpradel) on huvi 
autojuhilubade saamise koolituse vastu, 
siis käivitame oktoobris B-kategooria 
mootorsõiduki juhi kursused, mille viib 
läbi Haja Autokool. Hind ühele õpilasele 
360 EUR, pärast tuludeklaratsiooni esi-
tamist EMTA-le tagastab Maksu– ja tol-
liamet kõikidelt Haja Autokooli maks-
tud summadelt 21% tulumaksu.
Õpet tutvustav kohtumine toimub es-
maspäeval, 24. septembril kell 15.30 
auditooriumis. Tundide toimumise aeg 
ja koht täpsustuvad. Rohkem infot ja 
link huviliste registreerumiseks güm-
naasiumi teadete e-kirjas.
ABITUURIUM JA X KLASSID
Abituurium korraldab X klasside õpilaste 
tutvumise kolmapäeval, 19. septembril 
koolis. Neljapäeval, 20. septembril on 
lubatud kasutada ka kostüüme. Katsu-
muse päev on laupäev, 22. september. 
KOKKULEPE ABITUURIUMIGA ON, ET 
KOOLITÖÖD EI TOHI SEGADA ja keegi 
ei tohi end tunda halvasti. Kümnenda 
klassi õpilane võib tema eest hooles ole-
vale abituriendile teada anda ka sellest, 
kui ta ei soovi osaleda.      

Kooli sõrmuste õnnistamine ja üle-
andmine toimub Mihklipäeva teenis-
tusel 29. septembril. Teenistusele on 
väga oodatud ka vanemad.
Gümnaasiumi tutvumispidu toimub 
reedel, 5. oktoobril. 
KODASEMA KEELELAAGER GÜM-
NAASIUMI PRANTSUSE KEELE 
ÕPPIJATELE
Kodasema keelelaager kõigile güm-
naasiumi prantsuse keele õppijatele 
toimub sel aastal 12. ja 13. oktoob-
ril.
Eelmise aasta toredad laagripäevad 
sügisel ja kevadel näitasid, et sellest 
kaks korda aastas toimuvast väljasõi-
dust võiks saada prantsuse keele õp-
pijaid ühendav traditsioon. Nagu eel-
miselgi aastal, on ka seekord plaanis 
mitmeid põnevaid tegevusi prantsuse 
keele ja kultuuri teemadel (eelmisel 
aastal valmis Kodasemal näiteks kaks 
prantsuskeelset lühifilmi), millest osa 
on õpetajate, osa aga õpilaste endi 
ette valmistada. Koos tegutsemisel, 
eriti kui seda tehakse maavaikuses, 
on ühendav jõud ja selle mõju jääb 
kestma kogu kooliaastaks. Samuti on 
Kodasema laager võimalus prakti-
seerida prantsuse keelt ja valmistada 
koos sõpradega Prantsuse toite.

lMihklipäev. Teenistus kell 19 Jaani kirikus. Proovid toimuvad 
Rootsi-Mihkli kirikus. Põhikoolis tähistatakse kooli sünnipäeva 
24. septembril kogunemistel ning reedel, 28. septembril toimub 
koogisöömine. Nagu juba traditsiooniks saanud, võiks koogilauad 
katta lapsevanemate ja gümnasistide abiga.
lKaisukarude projekt. Konsiiliumil oli külas lapsevanem Heidy Es-
kor-Kivilo, kes tutvustas 27.-28. oktoobril toimuvat heategevuslik-
ku kaisukarudeteemalist workshop’i Saku suurhallis, millega oleks 
võimalik koolile raha teenida. Õmmeldakse valmis karude toori-
kud, kohapeal toimub täistoppimine ja kaunistamine. Ettepanek 
mõelda välja konkreetselt, mille heaks raha kogutakse. Otsustati 
toetada projekti, aga tuleb leida VHK-poolne kontaktisik.
lUued hooned. 5. oktoobril, õpetajate päeval kell 12.30 toimub 
uute ruumide (Uus 34 ja Olevimägi 8/10) õnnistamine.
lMaarjamaa Haridusseltsi loengud. Maria andis ülevaate MHS 
kavandatavatest loengutest. Esimene loeng toimub septembris, 
õde Magdalena Inglismaalt. Oktoobris Trialogos, novembris Kis-
seljova, kes räägib kirjanduse osast kasvatuses.
lAiake. Ingrid andis ülevaate olukorrast Aiakeses.
lOsakondade identiteet. Milline on iga osakonna, maja identiteet 
ja kuidas see avaldub. See puudutab iga töötajat juhtidest korista-
jateni. Vaimsuse tekitamine on raskem kui õppe- ja korraldus-
alaste küsimuste lahendamine, kuigi need on seotud. Probleem 

on ka aja leidmine. Iga teatud aja tagant peaks tegema õppe-
tööst vaba päeva, et arutada üldisemaid küsimusi.
lStuudiumide plaan.  20. septembril laada töötoad (aine-
sektsioonide juhid), 27. septembril aasta alguse käivitumine 
(põhikooli klassijuhatajad), 4. oktoobril  õuesõppepäeva kor-
raldus, 18. oktoobril põhikooli klassijuhatajad,  1. novembril 
7. klassi elamuspäeva korraldamine, 8. novembril: kuidas 
õpetada õpilasi töötama tekstidega, 22. novembril Cecilia 
päev, 29. novembril sissejuhatus advendiaega, jõulusõimede 
tegemine.  
lKonsiiliumi tööplaan. Järgmises väikeses vanematekogus: 
õppekäigud (kuhu koondada info välisreiside kohta), kalend-
rikasutus, õpetajate päeva ettevalmistus, osakondade töö, 
konsiiliumi tööplaani ülevaatamine.
lÕuesõppepäev. Irja andis ülevaate õppekäikudest 19. ok-
toobril (eelmises Teatajas ekslikult 19. september). Kinnitati 
5.–9. klassi väljasõitude kava. Gümnaasiumi kava järgmises 
konsiiliumis. 5. klassidega tegeleb 12. R klass.
lKooskõlastused. Gümnaasiumi pidu toimub 5. oktoobril, 
vabalava 20. oktoobril.
lKülalised. 19.–24. septembrini on 11. klassil külas Hollandi 
Montessori kooli õpilased, kes ööbivad peredes ja tutvuvad 
Eesti looduse ja kultuuriga.
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PÕHIKOOL
l4. P läheb 18. septembril õp-
pekäigule trükikotta Iloprint. 
Koolist lahkutakse kell 9.00, tagasi 
koolis 11.30.

MUUSIKAMAJA
l20. septembril kell 17:00 Muusikamajas suvepalade kontsert

l24. septembril toimub 4.P õuesõp-
petund Muraste looduskoolis, välja-
sõit kell 8.30, tagasi 12.00.
lReedel, 21. septembril sõidavad     

1. P ja 1. T klassid Murastesse loo-
dusretkele “Avastame loodust enda 
ümber”.
Koolist lahkutakse 8.00, tagasi 13.00.

 17. septembrist 2012 alustavad Miikaeli Ühenduse 
Keeltekeskuses taas tööd õhtused keeltekursused:
lPrantsuse keel algajatele: E ja N 17.00 – 18.00, õp. Mare 
Padu
lPrantsuse keel edasijõudnutele: E 17.00 – 18.00 ja N 
17.00 – 18.00, õp. Kristi Rebane
lItaalia keel algajatele: K 16.30 – 18.30, õp. Auli Ott
lItaalia keele 2. aasta grupp: T 16.30 – 18.30, õp. Auli Ott
lItaalia keel edasijõudnutele: K 16.45 – 18.15, õp. Dome-
nico Cianci
lSaksa keel algajatele: E ja N 16.30 – 17.30, õp. Anu Aero
lRootsi keel algajatele: E ja K 16.30 – 17.30, õp. Eva-Tiina 
Põlluste
lRootsi keel edasijõudnutele: E ja K 17.30 – 18.30, õp. Eva-
Tiina Põlluste
lVene keel (vajalikud eelteadmised): K ja R 17.00 – 18.00, 
õp. Jevgenia Tsigulina
lJaapani keel algajatele: E ja T 16.00 – 17.00, õp. Kertu Bra-
manis
lJaapani keel edasjõudnutele: E ja T 17.00 – 18.00, õp. 
Kertu Bramanis
lHiina keel algajatele: T ja N 17.00 – 18.00, õp. Margus Ott

MAARJAMAA HARIDUSSELTSI LOENGUD
Teatame rõõmuga, et ka sel aastal on Maarjamaa Haridus-
seltsil plaanis jätkata igakuiste loengutega.
Esiteks külastab Eestit õde Magdaleena Püha Ristija Johan-
nese kloostrist (Inglismaa) ning esineb loenguga “Athose 
mäe püha Siluani teoloogia” 19. septembril kell 19.00 
gümnaasiumi teatrisaalis. Õde Magdaleena on kirjutanud 
mitmeid raamatuid kasvatusest, mida on tõlgitud ka erine-
vatesse keeltesse (eesti keeles ilmus 2004. a. “Mõtisklusi 
lastest õigeusu kirikus”). Õde Magdaleena väga tunnustatud 
pedagoogiline töö rajaneb tema pikaaegsele kogemusele 
suhtlemisel laste ja vanematega, kes nõuannete saamiseks 
kloostrit külastavad ning juhindub otselt Püha Siluani teo-
loogiast. Inglismaal Essexis asuva kloostri asutas isa Sofroni 
(Saharov), püha Siluani õpilane.

KEELTEKURSUSED
lHiina keel edasijõudnutele: E ja K 16.30 – 17.30, õp. 
Aili Roosimaa
lAraabia keel: grupi moodutusmisel lepitakse kokku 
täpsed ajad
lHindi keel: grupi moodustumisel lepitakse kokku 
täpsed ajad.
Kõik keeletunnid toimuvad meie gümnaasiumis Vene 
tn. 22, täpsed klassiruumid selguvad hiljemalt 17. sep-
tembriks.
Keelegrupp avatakse juhul, kui on registreerunud 
vähemalt 10 huvilist!
Kursuste (35 akadeemilist tundi septembrist kuni 
detsembrini) maksumus on VHK töötajatele ja VHK 
õpilastele 50€, lapsevanematele ja teistele väljast-
poolt tulnud õppuritele 75€.
Õppemaksu laekumise tähtaeg on 15. oktoober 
2012. Kursuse poolelijätmise korral kursuste tasu ta-
gasi ei maksta. Kui olete keelerühma registreerunud, 
kuid mingil põhjusel ei saa selle töös siiski osaleda, 
palume sellest Keeltekeskusele teada anda septembri-
kuu jooksul.
Registreerimine e-posti aadressil annu@vhk.ee

Loeng on inglise keeles, tõlkega vene keelde (vajadusel 
tõlge ka eesti keelde).
26.–30. oktoobril toimub iga-aastane kultuurifestival 
TriaLogos. Täpsem info festivali kava ning esinejate 
kohta ilmub varsti kodulehele aadressil www.trialogos.
ee
Eelinfona olgu nimetatud, et  23. novembril kell 18.00 
kõneleb prof. Ljubov Kisseljova (Tartu Ülikool) teemal 
“Kas vene kirjandus kasvatab kristlikke väärtusi ja kui-
das?” ning 13. detsembril kell 18.00 peab loengu dr. 
Irina Pärt  teemal “Kõrbeisade pedagoogika”. Loengud 
toimuvad vene keeles tõlkega eesti keelde.
Haridusseltsi loengutele on väga oodatud kõik õpetajad.
Kohtumiseni!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

14. septembril toimus  Muusikakooli maja 
(Aia 13) ja Okasroosikese lossi (Uus 19) ta-
gastamine linnale.  
Kolimine toimus 10 päevaga, suur tänu 
kõigile õpetajatele, gümnasistidele ja 
lapsevanematele, kes aitasid ruume re-
montida ja kolida. Veel viimasel tunnil, 13. 
septembri õhtul, toimus lapsevanemate 
ja õpetajate talgupäev.  Nelja tunniga said 
vanad majad koristatud ja tühjaks kantud!
Suur- suur tänu!
Jätkuvad IT ja elektritööd, ruumide sisus-
tamine ja asjade lahtipakkimine. Muusika-
klasse on vaja helikindlamaks ehitada.
Ruumide kordaseadmist ja sisustamist saab 
toetada, annetades MTÜ Miikaeli Ühenduse 
arveldusarvele 10220032807012, märksõ-
na “annetus huvikoolide kolimiseks”.
Kui on ära anda häid toole, siis hetkel on 
ka nendest puudus (info aive@vhk.ee).
VHK huvikoolid jätkavad tegevust uutel 
aadressidel:
Uus 34
VHK Muusikakooli peahoone: viis klaveri-
klassi, üks viiuliklass ja üks tšelloklass.

HÜVASTI,  VANA MUUSIKAKOOL JA 
OKASROOSIKESE LOSS! 

Olevimägi 8/10
VHK Muusikakooli kasutuses: kaks 
klaveri-klassi, üks plokkflöödiklass, üks 
flöödiklass, üks kitarriklass, üks klaves-
siiniklass, üks pilliklass.
VHK Kunstimaja ja kunstikooli kasutuses: 
keldrikorrus ja I korrus.
VHK Teatrikooli kasutuses: III korruse 
saal.
Gümnaasiumi kasutuses: üks suur klass.
Vene 21
VHK Muusikakooli kasutuses:  kolm viiuli-
klassi.
Põhikool Pühavaimu 8/Vene 15
VHK Muusikakooli kasutuses: kaks ki-
tarriklassi, üks viiuli-klaveriklass,  kaks 
muusikateooriaklassi ja üks kooriklass.
VHK Kunstimaja kasutuses: kaks klassi, 
keraamikatöökoda, metallitöökoda.
Gümnaasium Vene 22
Teatriklass ja sepikoda.
Vanalinna Muusikamaja (Uus 16-c)
Muusikakooli kontserdisaal, toimuvad 
koori- ja orkestritunnid (saal ja üks klass).
Hüvasti, vanad majad!


